Nonobstantibus praemissis, et quatenus opus sit Nostra
et Cancellariae Apostolicae Regula de zure quaesito non
tollendo,aliisque Apostolicis ac in Universalibus, Provincia
libus et Synodalibus Conciliis editis constitutionibus et
ordinationibus, nec non quorumcumque Ordinum, Congre
gationum,Institutorum, et Societatum, etiam Iesu, et qua
rumvisEcclesiarum et aliis quibuslibet, etiam iuramento,
confirmationeApostolica, vel quavis alia firmitate roboratis
statutiset consuetudinibus,ac praescriptionibus etiam imme
morabilibus,privilegiis quoque, indultis et Litteris Apostoli
Wsquomodolibet in contrarium praemissorum concessis,
editiset factis ac licet pluries iteratis. Quibus omnibuset
singulis,etiamsi pro illorum derogatione specialis forma
servandaforet, tenores earumdem praesentibus pro plene
acsufficienterexpressis habentes ad praemissorum effectum
dumtaxatspecialiter et expresse derogatum esse volumus,
ceterisquecontrariis quibuscumque.

Quocumqueautem modo earumdem praesentium Litte
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rarum exempla in Anglia publicata fuerint, volumus ut
statim post huiusmodi publicationem omnes et singulos
quos concernunt vcl concernent in posterum perinde aíh
ciant, ac si unicuique illorum personaliter intimatae ac
notificatae fuissent.

Nulli ergo hominum liceat paginam hanc Nostrarum
decisionum, declarationum, decretorum, praeceptorum et
voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. 5i quis
autem hoc attentare praesumpscerit, indignationem Omni
potentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius,
se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum anno Dominicae Incarna
tionis millesimo octingentesimo octuagesimo primo, octavo
idus maii, Pontificatus Nostri anno quarto.

C. CARD. SACCONI P2*o-Dat. — T. CARD. MERTEL.

Visa

DE CURIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS.

Loco *1*Plumbi

Reg. in Secret. Drevium.
I. CUGNONIUS.

EPISTOLA ENCYCLICA

Ad Episcopos universos catholici Orbis

DE POLITICO PRINCIPATU.

jp«isSipelswxedSIEsieededs«deed,edrededgSReIOge
EAwuESXIIUTURNUMillud teterrimumque bellum, adver

sus divinam Ecclesiae auctoritatem susceptum,
D p iluc, quo proclive erat, evasit; videlicet in

**x:4& communepericulum societatis humanae,ac nomi
natim.civilis principatus, in quo salus publica maxime
nititur.-—Quod hac potissimum aetate nostra factum esse
apparet.Cupiditates enim populares quamlibet imperii vim
audaciushodie recusant, quam antea: et tanta est passim
licentia,tam crebrae seditiones ac turbae, ut iis qui res
publicasgerunt non solum denegata saepe obtemperatio,
sedne satis quidem tutum incolumitatis praesidium relictum
essevideatur. Diu quidem data est opera, ut illi in con
temptumatque odium venirent multitudini ; conceptaeque
flammisinvidiae iam erumpentibus, satis exiguo intervallo
summorumprincipum vita pluries est aut occultis insidiis
autapertis latrociniis ad internecionem expetita. Cohorruit
tota nuper Europa ad potentissimi Imperatoris infandam
necem:attonitisque adhuc prae sceleris magnitudine animis,
nonverentur perditi homines in ceteros Europae principes
minasterroresque vulgoiactare,